

UDVIKLING HOLDNINGER DISKUSSION KONFRONTATION FEST&TEATER FOREDRAG LEG&SAMVÆR

Igen i år inviterer SAP til rødt påske-seminar.

Påske-seminaret er mere end or-ganiserede politiske diskussioner. Her er masser af plads til fritid med mulighed for at udfolde sig i den omliggende natur eller over en gang Scrabble, Cranium eller revyteater.

Påske-seminaret er også en ene-stående chance for at møde gamle og nye kammerater over en kop kaffe eller øl og en snak.

Vi slutter seminaret lørdag aften med en flot og festlig påskemiddag.

Vi ses i påsken!

TAG MED PÅ RØDT PÅSKESEMINAR!



Fælles oprydning og hjemrejse

PRAKTISKE OPLYSNINGER

Tid: 27. - 31. marts 2013

Sted: Naturskønne omgivelser i Helsingør i Nordsjælland

Pris: 850 kr. for hele seminaret
625 kr. for arbejdsløse
425 kr. for fattigrøve
250 kr. for børn fra 4 - 12 år
Prisen dækker program, overnatning og mad.

Rejserefusion: Der er rejserefusion for rejsende uden for HT-området.

Børn: Vi arrangerer børnepassning og aktiviteter for børn, mens der er program. Dog ikke under velkomsten og festen lørdag aften.
Tilmelding til børnepassning senest den 6. marts

Tilmelding og information:
Læs mere på www.sap-fi.dk eller skriv til SAP på sap@sap-fi.dk

	Torsdag 28. marts	Fredag 29. marts	Lørdag 30. marts	Søndag 31. marts		
9.30 – 11.30	FI i 75 år Hvad kan det bruges til? <i>Åge Skovrind</i>	Venstrefløjssamarbejde i Europa - hvad kan vi bruge det til? <i>Camilla Holst, SUF og Thomas Eisler, SAP</i>	Demokrati - nu og i utopia <i>John Jessen</i>			
	SAP i modvind Hvad er det udtryk for - og hvad gør vi? <i>Einar Baldursson og Falle Hjorth</i>	Krisens effekt på kvinders vilkår <i>Sofia Mattjus, SUF og Maria José Nielsen</i>	Skal Enhedslisten til Bruxelles? <i>Søren Søndergaard</i>			
	Er skolen børneparat - til alle børn? <i>Ina Degn og Bodil Olsen</i>	Vold og moral Deres moral og vores <i>Astrid Vang Hansen</i>	Colombia - solidaritet eller bistand? <i>Annika Holm Nielsen</i>			
12	Frokost	Frokost	Frokost			
14 – 16	Aktuelt emne Offentlig Overenskomst <i>Rasmus Keis</i>	Syngende fodboldtosser? om fællesskaber, identitet og sang i arbejderklassen <i>Rasmus Espenhein</i>	Afslutningsdebat Hvordan skaber Enhedslisten og SUF bevægelse? <i>Maria Sloth, Fremtidfighters Jacob Sølvhøj, EL Lone Degn, SAP</i>			
	Greece - the struggles at hand <i>Gioannis, KOKKINO, Grækenland</i>	Marx & Keynes Kan vi investere os ud af krisen? <i>Anders Hadberg</i>				
	Miljøkamp Muligheder og opgaver ved kommunalvalget <i>Maria Temponieras, EL Skanderborg</i>	Hvad skal de unge uddannes til? <i>Jonathan Simmel</i>				
16	Rundbold for alle	Revygruppe <i>Fritidsworkshop</i>	Fodbold for alle	Revygruppe <i>Fritidsworkshop</i>	Orienterings-"løb" med GPS	Revygruppe <i>Fritidsworkshop</i>
Onsdag 27. marts						
18	Velkomst til Påske-seminaret Middag kl. 19	Aftensmad	Aftensmad	Aftensmad		
20 – 22	Velkomst workshop	Paneldebat: EL Programdiskussion - Hvad skal vi med et principprogram <i>Mikael Hertoft, EL og Peter Saxtrup, SAP</i>	Arbejdernes København Allan Mylius Thomsen fortæller	Den store påskemiddag og festivitas		